КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ АДАГУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

        28 декабря 2015 года

                                        № 55

х.Адагум

О внесении изменений в правила землепользования и застройки Адагумского сельского поселения
Крымского района Краснодарского края

В соответствии со статьями 8, 31 - 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом протокола и заключения о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Адагумского сельского поселения, в целях обеспечения градостроительной, инвестиционной и иной хозяйственной деятельности на территории Адагумского сельского поселения, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 31 Устава Адагумского сельского поселения Крымского района Совет Адагумского сельского поселения Крымского района решил:

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки Адагумского сельского поселения Крымского района, утвержденные решением Совета Адагумского сельского поселения Крымского района от 28 декабря 2012 года №124 (приложение).
 2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Адагумского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Адагумского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
        Глава
        Адагумского сельского поселения
        Крымского района
        П.Д.Багмут